
 

Zarządzenie Nr 16/2018 
Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 8 czerwca 2018 roku 
 

w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego w projekcie: „Przez naukę do sukcesu II” 
 
Na podstawie art.34 ust. 1, art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017. poz. 1868, z 2018 r., poz. 130), zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Zespół Zarządzający składający się z 7 osób w ramach projektu: Nr RPKP.10.02.02-04-
0020/17 „Przez naukę do sukcesu II” współfinasowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
na lata 2014-2020, Osi priorytetowej 10, Działania 10.2. Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 
10.2.2 Kształcenie ogólne. 

 
§ 2 

W skład Zespołu Zarządzającego wchodzić będą: 
 

1) Koordynator projektu; 
2) 2 Asystentów Koordynatora; 
3) Specjalista ds. zamówień publicznych;  
4) Pracownik ds. obsługi płacowo-kadrowej; 
5) Pracownik ds. obsługi finansowej; 
6) Radca Prawny. 

 
§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. 
 

§ 4 

W ramach realizacji projektu mogą być angażowani inni pracownicy Starostwa Powiatowego 
w Wąbrzeźnie oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Wąbrzeskiego do wykonywania czynności 
zaplanowanych w projekcie.  
 

§ 5 

Zakres czynności Zespołu Zarządzającego odpowiedzialnego za realizację Projektu określa załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 6 

Zespół, o którym mowa w § 2 powołuje się na okres realizacji Projektu tj. do 30.09.2020r. 
 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2018 r. 
 
 
 

          
                                                                                                                       Starosta 

  Krzysztof Maćkiewicz 


